



Warszawa dn. 10.10.2018r.

**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

KG-FI-27-1994/18

STRONA INTERNETOWA

2018 -10- 1 1

**WYJAŚNIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SIWZ**

dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn.: Rozbudowa oraz wdrożenie Systemu Obsługi Cudzoziemców w ramach CBD SG – etap II”. Projekt nr 14/1-2015/BF-FAMI. Zakup komputerów mobilnych i stacjonarnych”

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 2:

dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia – pkt. 2 – ppkt. 2.1 Komputer Stacjonarny – Wymagane zintegrowane złącza.

Czy Zamawiający potwierdzi, że uzna spełnienie wymagania dotyczącego wejścia audio poprzez dostawę komputera wyposażonego w złącze combo audio?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza że zaakceptuje komputer wyposażony w złącze combo audio.

Pytanie nr 3:

dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia – pkt. 2 Atesty i Certyfikaty.

Czy Zamawiający potwierdza, że dla każdego z oferowanych komputerów wymaga, aby spełniał on wymogi normy Energy Star 5.0 lub nowszej, natomiast nie będzie wymagał przedłożenia przez Wykonawcę certyfikatu, fizycznego oznaczenia urządzeń lub okazania wpisu na liście urządzeń spełniających powyższą normę.

Pytanie Wykonawcy spowodowane jest faktem, że w chwili obecnej w związku z wygaśnięciem umowy między Unią Europejską a rządem Stanów Zjednoczonych, sprzęt biurowy wprowadzany na rynek UE może już nie być oznaczony etykietami Energy Star. Przede wszystkim zaś nie jest wpisywany na publikowaną w internecie listę produktów zgodnych z daną normą.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza że dla każdego z komputerów opisanych w OPZ wymaga, aby spełniał on wymogi normy Energy Star 5.0 lub nowszej, natomiast nie będzie wymagał przedłożenia przez Wykonawcę certyfikatu, fizycznego oznaczenia urządzeń lub okazania wpisu na listę urządzeń spełniających powyższą normę.

Pytanie nr 4:

dotyczy: wymogów dla komputera stacjonarnego wraz z dwoma monitorami.

W opisie wymagań dla monitorów Zamawiający zawarł wymóg przekątnej min 24" i wymóg posiadania przez monitor złącza VGA. Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowane monitory o przekątnej 23,8 cala?

Zamawiający nie wymagał, aby komputer będący przedmiotem zamówienia był wyposażony w złącze VGA. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie monitorów wyposażonych w dwa złącza cyfrowe HDMI i DP w miejsce jednego analogowego i jednego cyfrowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza że zaakceptuje monitory o przekątnej 23,8 cala.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia dotychczasowy zapis zawarty w rozdziale 2 pn.: „Specyfikacja elementów zamówienia” – pkt 2.1 „Komputer stacjonarny” (str. 4 OPZ) – w tabeli w pozycji „Monitory” – tiret 3 – o treści: „Wielkość matrycy min. **24**” na zapis w brzmieniu: „Wielkość matrycy min. **23,8**”

Ponadto informuję, że zaoferowany komputer i monitory muszą być wyposażone w takie złącza i kable aby istniała możliwość użytkowania dwóch dostarczonych monitorów równocześnie.

Pytanie nr 5:

dotyczy: wymogów dla Komputera przenośnego typ 1.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka z wyświetlaczem o przekątnej 13,3 cala i rozdzielczości 1920 x 1080 z obsługą dotykową, szkłem Corning Gorilla Glass 4, obsługą aktywnego piórka oraz powłoką przeciwoodblaskową i antysmogową, spełniającego wszystkie pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

dotyczy: wymogów dla komputera przenośnego typ 2.

W opisie wymagań dla ww. komputera przenośnego Zamawiający zawarł wymóg – min. 2xUSB 3.0. Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie komputera przenośnego wyposażonego w 2 porty USB 3.1 (w tym jeden typ C) oraz w jeden port USB 2.0?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 7:

dotyczy: Specyfikacji elementów zamówienia, poz. 2.1 komputer stacjonarny, poz. 2.2 Komputer przenośny 1, poz. 2.3 Komputer przenośny 2 – tabela – wiersz „atesty i certyfikaty” jest zapis: „komputer musi spełniać wymogi normy EnergyStar 5.0 lub nowszej”.

Zwracamy uwagę, że program EU ENERGY STAR obecnie przestał funkcjonować. Zgodnie z informacją zawartą na wskazanej przez Zamawiającego stronie internetowej <https://www.eu-energystar.org> z dniem 20.02.2018 wygasła umowa z dnia 26 czerwca 2001 między Stanami Zjednoczonymi Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie kordynacji programów etykietowania w odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych.

Tym samym, zgodnie z informacjami zamieszczonymi na stronie <https://www.eu-energy-star.org/qna.htm>: nie ma możliwości oznaczania urządzeń produkowanych na rynek europejski logo EnergyStar (mogą być wyprzedane jedynie zapasy magazynowe oznaczone tym logo). Prawo oznaczania logo EnergyStar dotyczy wyłącznie urządzeń wprowadzanych na rynek amerykański (USA), a informacje dotyczące zakwalifikowania takich urządzeń do programu mogą być zamieszczane jedynie na amerykańskiej stronie www.energystar.gov. Pomimo, że odniesienie do programu ENERGY STAR nie zostało usunięte z Aneksu III do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, jako że Porozumienie ENERGY STAR wygasło, zaleca się od tej chwili nie stosowanie tego kryterium w procedurach przetargowych. W zaistniałej sytuacji, wobec wygaśnięcia programu ENERGY STAR na terenie Unii Europejskiej oraz wobec braku na chwilę obecną programu alternatywnego (równoważnego) prosimy o wykreślenie z treści SIWZ wszelkich wymogów i odniesień w zakresie certyfikacji lub spełniania wymogów związanych z programem ENERGY STAR


Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Jednocześnie zawiadamiam, że treść udzielonych wyjaśnień i wprowadzonych zmian stanowi integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Informuję również, że termin składania i otwarcia ofert, wyznaczony na dzień 18.10.2018 r., pozostaje bez zmian

Z poważaniem,



ZASTĘPCA
Dyrektora
Komendy Głównej Straży Granicznej
ul. Słowackiego 10/12A

Druk J.G.G.
11.10.2018r.
tel. +48 22 500 44 76
Teczka 3710